

Sensorveiledning emnet Mikroøkonomi med anvendelser (Utsatt eksamen)

Sensorveiledningen skal sikre en faglig forsvarlig og upartisk vurdering. Det bør derfor blant annet sikre at sensor har innsikt i hva som har vært fokus i undervisningen, og at sensor er kjent med hvilke deler av emnets innhold og undervisning som er særlig relevant for vurderingen. Ved klage på karakter har sensorveiledningen en særlig viktig funksjon: den skal bidra til at klagesensor så langt mulig har samme informasjonsgrunnlag som første sensor.

Emnekode: SFB10816

Tittel: Mikroøkonomi  
med anvendelser

Semester: 4.

Læringsutbytte for emnet:

Emnebeskrivelse med beskrivelse av læringsutbytte følger vedlagt (se vedlegg 2).

Pensum/litteraturliste:

Forelesningsplan med obligatorisk pensum følger vedlagt (se vedlegg 2).

Undervisning:

Framdriftsplan i emnet følger vedlagt på forelesningsplanen (se vedlegg 3).

I dette temaet i undervisningen er det tradisjonell undervisning med oppgaveløsning i klasserom

Forventning til besvarelsene:

ECTS-karakterskala følger vedlagt (se vedlegg 4).

Oppgave 1 er en standard oppgave med monopol og prisdifferensiering som beskrevet i kapittel 22 og 23 i læreboka. I oppgave 2 spørres det etter tilpasningen i bedrifter som driver med kostnadsminimering, et tema som er beskrevet i kapittel 11 i læreboka. Oppgave 3 omhandler negative eksternaliteter som er beskrevet i kapittel 28 i læreboka. Markedsløsningen dette tar utgangspunkt i er gitt i kapittel 12. I oppgave 4 er tema anvendt konsumentteori, basert på kapittel 2-8 i læreboka, mens effekten av endringer i rente står i kapittel 8.2. Alle oppgavene er standard mikroøkonomi der en forventer besvarelses med formelle modelloppsett og argumentasjonen er basert på verbale, matematiske og grafiske argumenter.

**Karakteren A:** I tillegg til slik karakteren A beskrives i vedlegg 4: Alle 4 oppgaver må være besvart, og ingen av delspørsmålene i oppgavesettet kan være ubesvart. Studentene må vise at de forstår alle delspørsmål og ser sammenhengen mellom delspørsmålene.

**Karakteren C:** I tillegg til slik karakteren C beskrives i vedlegg 4: Alle delspørsmål må være løst grafisk og verbalt, og det må være formelle modelloppsett i alle oppgaver.

**Karakteren E:** I tillegg til slik karakteren E beskrives i vedlegg 4: En grafisk analyse av delspørsmål er et minimum for karakteren E.

Vedlegg til sensorveiledning (legges ved av administrativt ansvarlig):

1. Oppgavesett
2. Emnebeskrivelse med pensum/litteraturliste
3. Forelesningsplan og/eller timeplan for undervisningen
4. Forklaring av karakterskala, nasjonalt fagråds generelle beskrivelser/krav